
 

 

Sp r aw ę  p ro w adz i :  J us t y na  Ko c ha n ,   

S p e c j a l i s t a  ds .  Z a mów i e ń  Pub l i c z n y c h  D z i a ł  O r g an i z a c y j no  P r aw ny ,   

+4 8  57 1  30 6  32 0 ,    j . k o c ha n@sz p i t a l p s y ch i a t r y cz n y . p l  ,  s e k re t a r i a t @sz p i t a l p s y c h i a t r y cz n y . p l    Strona 1 z 2  

 
 

Bolesławiec, 12 grudnia 2019 r.  

Nr pisma: ……………… / NJ / 2019 

 

Wykonawcy w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego 
strona podmiotowa Bip, poczta elektroniczna 

 

 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. 

Dostawa drobnego sprzętu laboratoryjnego, odczynników i testów laboratoryjnych wraz z dzierżawą aparatów, 

numer referencyjny LL1PN2019 

 

 

Zgodnie z art. 86 ust. 5 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. 

U. z 2019 poz. 1843), Zamawiający przekazuje informację z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego pn. Dostawa drobnego sprzętu laboratoryjnego, odczynników i testów laboratoryjnych 

wraz z dzierżawą aparatów. Kwota, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 

308.517,39 zł. Do wyznaczonego terminu 12.12.2019 r. godz. 10:00 złożono 13 ofert. Poniżej w tabeli 

szczegółowe informacje. 

 

NUMER OFERTY. 

WYKONAWCA 

(nazwa, adres) 

PAKIET 1 

Sprzęt lab 

(…) - 

system 

otwarty 

PAKIET 2 

Analityka 

ogólna (…) 

 

PAKIET 2.a 

Testy na 

obecność 

środków 

psychoakty

wnych (…) 

 

PAKIET 3 

Koagulologia 

PAKIET 4 

Elektrolity 

PAKIET 5 

Biochemia 

kliniczna 

PAKIET 6 

Immunodia

gnostyka 

PAKIET 7 

Podciśnienio

wy sprzęt 

do poboru 

krwi (…) 

kwota zamawiającego (zł brutto) 

2.079,54 1.475,28 23.968,17 6.181,92 7.581,60 119.959,20 130.142,88 17.128,80 

cena (zł) , termin dostaw (dni rob.) , czas reakcji serwisu (godz.) 

1 Bio- Ksel Sp. z o.o.  

ul. Kaliowa 3,  

86-300 Grudziąc 

   6.211,08 

do 3 dni 

    

2 PPIH MEDRIV Sp. z o.o.  

ul. Poligonowa 2/18,  

04-051 Warszawa 

    8.175,60  

do 2 dni 

   

3 Eclipse Sp. z o.o.  

Sp. k. ul. prof.  

M. Życzkowskiego 16,  

31-864 Kraków 

       16.000,92  

do 2 dni 

do 24 godz. 

4 BioMaxima S.A.  

ul. Vetterów 5,  

20-277 Lublin 

2.131,16 

do 2 dni 

1.032,48  

do 2 dni 

31.646,65 

do 2 dni 

     

mailto:j.kochan@szpitalpsychiatryczny.pl
mailto:sekretariat@szpitalpsychiatryczny.pl


 

 

Sp r aw ę  p ro w adz i :  J us t y na  Ko c ha n ,   

S p e c j a l i s t a  ds .  Z a mów i e ń  Pub l i c z n y c h  D z i a ł  O r g an i z a c y j no  P r aw ny ,   

+4 8  57 1  30 6  32 0 ,    j . k o c ha n@sz p i t a l p s y ch i a t r y cz n y . p l  ,  s e k re t a r i a t @sz p i t a l p s y c h i a t r y cz n y . p l    Strona 2 z 2  

NUMER OFERTY. 

WYKONAWCA 

(nazwa, adres) 

PAKIET 1 

Sprzęt lab 

(…) - 

system 

otwarty 

PAKIET 2 

Analityka 

ogólna (…) 

 

PAKIET 2.a 

Testy na 

obecność 

środków 

psychoakty

wnych (…) 

 

PAKIET 3 

Koagulologia 

PAKIET 4 

Elektrolity 

PAKIET 5 

Biochemia 

kliniczna 

PAKIET 6 

Immunodia

gnostyka 

PAKIET 7 

Podciśnienio

wy sprzęt 

do poboru 

krwi (…) 

kwota zamawiającego (zł brutto) 

2.079,54 1.475,28 23.968,17 6.181,92 7.581,60 119.959,20 130.142,88 17.128,80 

cena (zł) , termin dostaw (dni rob.) , czas reakcji serwisu (godz.) 

5 STAMAR  

Dorota Szewczyk,  

ul. F. Perla 5, skr. Poczt. 

3, 41-300 Dąbrowa 

Górnicza 

 1.528,20  

do 2 dni 

17.843,33 

do 2 dni 

     

6 Polgen Sp. z o.o. 

ul. Puszkina 80,  

92-516 Łódź 

  17.221,36 

do 2 dni 

     

7 Bio-Novum Sp. z o.o. 

ul. Droga Męczenników 

Majdanka 74 

20-325 Lublin 

  19.183,88 

do 2 dni 

     

8 PROFILAB S.C.  

W. Stachura, J. Holli,  

A. Wiącek-Żychlińska,  

ul. Emaliowa 28,  

02-295 Warszawa 

2.032,67 

do 2 dni 

       

9 MEDAN Andrzej Hędrzak 

ul. A. Korczoka 32,  

44-103 Gliwice 

 1.627,56 

do 2 dni 

26.994,06 

do 2 dni 

     

10 BioMerieux Polska  

Sp. z o.o. ul. Gen. 

Józefa Zajączka 9,  

01-518 Warszawa 

      130.536,62 

do 4 dni 

do 48 godz. 

 

11 Mar-Four  

Marian Siekierski 

ul. Srebrzyńska 5/7,  

95-050 Konstantynów 

Łódzki 

2.487,46 

x 

       

12 Salus International  

Sp. z o.o. 

ul. Pułaskiego 9,  

40-273 Katowice 

  34.185,88 

do 2 dni 

 

     

13 Medicare-Galenica  

Sp. z o.o. 

ul. Białobrzeska 45, 

41-409 Mysłowice 

  32.492,88 

do 2 dni 

     

Termin wykonania zamówienia, okres gwarancji i warunki płatności – zgodnie z postanowieniami Specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

 

 

 

Wykonawca w terminie 3 dni od dnia publikacji powyższego zestawienia  na stronie internetowej 

składa Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej,    

w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji  i konsumentów. 

 

 

         Z poważaniem 

D Y R E K T O R  

Wojewódzkiego Szpitala 

dla Nerwowo i Psychicznie Chorych 

w Bolesławcu 

Janina Hulacka 

 

mailto:j.kochan@szpitalpsychiatryczny.pl
mailto:sekretariat@szpitalpsychiatryczny.pl

